Chassis Assembly, Ensemble Chassis, Conjunto de Chasis, Conjunto do Chassis

1-02

1 01455 Frame Chéssis Estructura Estrutura 20/140 - Honda & Robin EX27 .

1 01493 Frame Chassis Estructura Estrutura 20/140 - Robin EH41DU

1 01455 Frame Chassis Estructura Estrutura 20/110D

1 01493 Frame Chassis Estructura Estrutura 20/140X, 20/160X & 30/140. .............
2 7/8037 Screw Vis Tornillo. Parafuse 20/140, 20/110D

2 01419 Screw Vis Tornillo Parafuse 20/140X, 20/160X & 30/140 ............
3 01476 Handle Poignee Manillar Punho

4 01160 Rivet Rivet Roblon Rebite

5 01436-B Chassis Chéssis Chasis Chassis

6 00525-B Feet. Pieds Patas Pés 20/140, 20/110D

6 01525-B Feet Pieds Patas Pés 20/140X, 20/160X & 30/140 ..

7 4/1003 Washer Rondelle Arandela Anilha M10.

8 8/10003 Nut Ecrou Tuerca Porca M10.

9 00013 Plug Bouchon Tapon Bujao

10 60/0285 Wheel Roue Rueda Roda

[ IO O SN N GRS IN SNN

175



Chassis Assembly, Ensemble Chassis, Conjunto de Chasis, Conjunto do Chassis

1-03

023568SIL.
02356B..

. Frame -
.Frame -

Silve
Blue

..Chassis -
Chassis - Bleu.

Argent Estructura - Plata

Estrutura - Prata

Estructura - Azdl

Estrutura - Azul

1

1

1 02356AP ... . Frame - AP Green . Chassis - AP Vert Estructura - Verde. Estrutura - Verde

1 02356R Frame - Red. Chassis - Rouge Estructura - Roja Estrutura - Vermelho

1 02356Y.. . Frame - Yellow. ..Chaéssis - Jaune . Estructura - Amarilla..............Estrutura - Amarelo

1 02356W. . Frame - Whit ..Chéssis - Blanc.. Estructura - Blanco Estrutura - Branco

1 02356GR............. Frame - Grey ............. Chassis - Gris Estructura - Gri: Estrutura - Cinza

2 7/8037 Screw Vis Tornillo Parafuse M8 x 20
3 02361SIL............. Handle - Silver ................... Poignee - Argent Manillar - Plata Punho - Prata

3 02361B.. .Handle - Blue....... Poignee - Bleu Manillar - Azdl Punho - Azul

3 02363AP .Handle - AP Green Manillar - Verde......................Punho - Verde

3 02361R Handle - Red Poignee - Rouge Manillar - Roja Punho - Vermelho.

3 02362 .Handle - Yellow. Poignee - Jaune. Manillar - Amarilla Punho - Amarelo.

3 02364W. . Handle - White . Poignee - Blanc.. Manillar - Blanco Punho - Branco.

3 02361G .Handle - Grey .. Poignee - Gris Manillar - Gris Punho - Cinza

4 9/8014 Bolt. Boulon Perno Perno M8 x 50
5 02369 Chassis Chassis Chasi Chassi

6 00525-B Feet Pieds Pata Pés

7 4/1003 Washer Rondelle Arandela Anilha, M10
8 8/8008 Nut Ecrou Tuerca Porca M8
9 00013 Plug. Bouchon Tapon Bujao

10 60/0285 Wheel Roue Rueda Roda

1" 4/8006 Washer Rondelle Arandela Anilha. M8
12 02364 Spacer Entretoiser Espaciador Espacador

13 3/4035 Plug Bougie’ TFapon: Bujao

14 8/10003 Nut Ecrou Tuerca Porca M10
15 4/1005 Washer Rgndelle Ayandela Anilha. Mo

ORI TN RN O NN NN = N b & 4 & 4 4 % A & % s

176



MIDI 20/11 MAR ‘09

2-02

Tank Assembly, Ensemble Réservoir, Conjunto Tanque, Conjunto do Depésito 2-02

1 01441 Tank Réservoir Tanque Deposito. 1
2 00065................Suction Strainer......Filtre d’aspiration ou crépine d’'aspiration...... Tamiz de la Succion......................... Filtro d& SUCGAO.........oovrvcvciricici 1
3 5/0018 Seal Joint d’étanchéité Obturador Vedagao 1
4 7/10013 Bolt Boulon Perno Perno 1
5 02350 Gauge Jauge Calibrar Ajuizar. 1
6 10-601-0400 .....Plug Bougie Tapén Bujao. 1
7 10-100-0511 ....S€al ...ccovvvrrrrinnnns Joint d’étanchéité Obturador Vedacao 1
8 000211 Nut Ecrou Tuerca Porca 1
9 10-330-0810.....Screw. Vi Tornillo Parafuse 1
10 4/8002 Washer Rondelle Arandela Anilha 1
11 02360 Cowl Capot Caperuza Cobertura 1
12 41/00017.......... Cap Capuchon Casquete. Tampa 1
13 9/6001 Screw. Vi Tornillo Parafuse 8
14 4/6003 Washer Rondelle Arandela Anilha 8
15 00858 Gasket Joint Junta Gaxeta 1
16 00005/3............. Gauge. Jauge Calibrar Ajuizar 1
17 00006 Seal Joint d’étanchéité Obturador Vedacao. 1
18 00007 Hose Durit Flexible Tubagem 1
19 01160 Rivet Rivet Roblon Rebite 12
20 01545 Cable Cable Cable Cabo 1
21 01036 Plug Bougie Tapén Bujdo 4

178



MIDI 20/140 & MAJOR 20/

MAR ‘09

2-03

Tank Assembly, Ensemble Réservoir, Conjunto Tanque, Conjunto do Depdésito

2-03

01441 Tank Réservoir Tanque Deposito.

01160 Rivet Rivet Roblon Rebite 1
00065................Suction Strainer......Filtre d’aspiration ou crépine d’aspiration...... Tamiz de la Succién Filtro de Sucgéo

00858 Gasket Joint Junta Gaxeta

00790 Switch Bouton Parada Paragem

5/0018..............5€8l oo Joint d’étanchéité Obturador Vedagéo. 1/8”

7/10013 Screw. Vi Tornillo Parafuse M10 x 16

02350 Gauge Jauge Calibrar Ajuizar

01031 Clamp Serrage Mordaza Grampo

01036 Grommet. Passe-fil Anillo Anel Isolante.................. /2" e
02360 Cowl. Capot Caperuza Cobertura

9/6001 Screw. Vi Tornillo Parafuse M6 x 16,

4/6003 Washer Rondelle Arandela Anilha M6

41/00017 Cap Capuchon Casquete Tampa

00005-3. Gauge Jauge Calibrar Ajuizar M6

00006 Seal Joint d’étanchéité Obturador Vedagao.

4/8003 Washer Rondelle Arandela Anilha M8

10-330-0810 .....Screw. Vi Tornillo Parafuse M8 x 10.

00007 Hose Durit Flexible Tubagem

P NN R - ST U I SN xS

179




2-04

Tank Assembly, Ensemble Réservoir, Conjunto Tanque, Conjunto do Depdésito

2-04

1 01654 Tank Réservoir Tanque Depésito.

2 00065................Suction Strainer......Filtre d’aspiration ou crépine d’aspiration...... Tamiz de la Succion..............cc.cc..... Filtro de SUCGAO.........cuvvvciriciiccccccs
3 5/0018 Seal Joint d’étanchéité Obturador Vedacao.

4 7/10013 Bolt Boulon Perno Perno

5 02350 Gauge Jauge Calibrar Ajuizar

6 02360 Grommet. Passe-fils Ojal Anel Isolante
7 10-330-0810 .....Screw. Vi Tornillo Parafuse

8  4/8002 Washer Rondelle Arandela Anilha

9  02360-00 Cowl Capot Caperuza Cobertura

10 02360 Cap Capuchon Casquete. Tampa

11 9/6001 Screw. Vit Tornillo Parafuse

12 4/6003 Washer Rondelle Arandela Anilha

13 00858 Gasket Joint Junta Gaxeta

14 00005/3 Gauge Jauge Calibrar Ajuizar

15 00006 Seal Joint d’étanchéité Obturador Vedagao.

16 00007 Hose Durit Flexible. Tubagem

17 01160 Rivet Rivet Roblon Rebite

180




APR’ 09

Tank Assembly, Ensemble Réservoir, Conjunto Tanque, Conjunto do Depdésito 2-05

1 02368 Tank Réservoir Tanque Depésito 1
2 7/8043. Screw Vis Tornillo Parafuse M8 x 25 6
3 00065, Suction Strainer. Filtre d’aspiration...................... Tamiz de la Succién .................. Filtro de Suc¢do 1
4 02372 Gasket Joint Junta Gaxeta 1
5 00790. Switch Bouton Parada Paragem 1
6 4/8006. Washer Rondelle Arandela Anilha M8 12
7 8/8008. Nut Ecrou Tuerca Porca 6
8 01466 Gauge. Jauge Calibrar Ajuizar 1
9 01036. Plug Bouchon Tapon. Bujao. 1
10 02360. Cowl Capot Caperuza Cobertura 1
1 9/6001 Screw Vis Tornillo Parafuse 8
12 4/6003. Washer Rondelle Arandela Anilha 8
13 41/00017.............Cap Capuchon Casquete Tampa 1
14 00005/ Gauge. Jauge Calibrar Ajuizar 1
15 00006 Seal Joint d'étanchéité Obturador. Vedagao. 1
16 00007 Hose Durit Flexible Tubagem. 1
17 01160 Rivet Rivet Roblon Rebite 12
18 0237: Plate Plaque Placa Placa 1
19 01545, Emergency Stop Arrét d'urgence Parada de emergencia............... Bot&o de Paragem de Emergéncia..............c.ccoeueuen 1
20 8/6007. Nut Ecrou Tuerca Porca 2

181



Pump & Motor Assembly, Ensemble Pompe & Moteur,
Conjunto de Bombas & Motor, Conjunto da Bomba & Motor

3-02

01859 Spacer Entretoise. Espaciador. Espagador

01133-MD..........Shaft Axe Eje Veio

10-405-1000 .....Washer Rondelle. Arandela Anilha M10

01134 Screw. Vi Tornillo Parafuse 3/8" X1 3/4" o
01391 Fan Ventilateur. Ventilador Ventohina

10-360-0810 .....Screw. Vi Tornillo Parafuse M8 x 10

01484 Coupling Accouplement Acoplamiento............................ Acoplamento.

01034 Coupling Accouplement Acoplamiento Acoplamento. = Mar 09 ......cccoovev
10-100-0513 .....8€al ...oovven Joint d'étanchéité Obturador Vedagao

01069 Pump Pompe Bombas Bomba

6/0006 Adaptor Adapteur Adaptador Adaptador

7/6013 Screw. Vi Tornillo Parafuse M6 x 25

4/6004 Washer Rondelle. Arandela Anilha Mée

8/8008 Nut Ecrou Tuerca Porca M8

4/8006 Washer Rondelle Arandela Anilha M8

00490 Plate Plaque. Placa Placa

10-340-0835P...Bolt Boulon Perno Perno M8 x 35

4/8002 Washer Rondelle. Arandela Anilha M8

01470 Key Clavette. Chaveta Chave

10-405-1000 .....Washer Rondelle. Arandela Anilha M10

10-342-0616P ...Screw. Vi Tornillo Parafuse 3/8"x 1"

02313 Hose Durit Flexible Tubagem

02291 Guard Caréne Defensa Guarda

01870 Engine Moteur. Motor Motor Lombardini..........ccccvurinnnns
10-320-1040P...Bolt Boulon: Perno Perno M10 x 40

10-301-1000 .....Nut Ecrou Tuerca Porca M10

6/0020 Adaptor Adapteur, Adaptador, Adaptador 3 Apr09......ccoocvirinnnne

183

L awaa

L = T I N N N NN S R N NS CREN




MIDI 20/140

3-03

Pump & Motor Assembly, Ensemble Pompe & Moteur,
Conjunto de Bombas & Motor, Conjunto da Bomba & Motor

3-03

00490-00 Plate Plaque Placa Placa

01069 Pump Pompe Bombas Bomba

01453 Coupling Accouplement Acoplamiento Acoplamento.

4/8006 Washer Rondelle. Arandela Anilha M8

8/8008 Nut Ecrou Tuerca Porca M8

10-100-0513 .....8€al ...oocvvericin Joint d'étanchéité Obturador Vedagao 12"

6/0006 Adaptor Adapteur Adaptador Adaptador 1/2 x 3/8 M/IM

01034 Coupling Accouplement............c.c..cce..e. Acoplamiento Acoplamento. —1 Mar ‘09

7/6013 Screw. Vi Tornillo Parafuse M6 x 25

4/6004 Washer Rondelle. Arandela Anilha M6

02313 Hose Durit Flexible Tubagem

02291 Guard Carene Defensa Guarda

20/0076 Engine Moteur. Motor Motor Honda GX27

02225 Engine Moteur. Motor Motor Honda GX270 (USA) .

20/0050 Engine Moteur. Motor Motor Robin EX27.....

02332 Engine Moteur. Motor Motor Robin EH41DU -

01858 Spacer Entretoise. Espaciador. Espacador 1

01469 Bolt Boulon. Perno Perno 5/16" X 8.25....cuvivercininn 1

4/8003 Washer Rondelle Arandela Anilha M8 1

01454 Shaft Axe. Eje Veio 1

01391 Fan Ventilateur. Ventilador Ventohina 1

01470 Key Clavette. Chaveta Chave 1
Washer Rondelle. Arandela Anilha M10 2

10-301-1000 Ecroli Tuercd Porca M10 1

10-320-1040P Vis Fornillo Parafuse M10 x 40 1

10-405-1200 .....Washer Rondelle. Arandela Anilha M12 1

01471 Bolt BgUlon. RefMQ Perno 716" X325 1

00107 Plug Bolgie Tapon Bujdo 1

00109 Ring Bague Anillo Anel 1

6/0020 Adaptor Adapteur Adaptador A 3 Apr09......ccocvinnc 1

184



Pump & Motor Assembly, Ensemble Pompe & Moteur,
Conjunto de Bombas & Motor, Conjunto da Bomba & Motor

3-04

00490-00 Plate Plaque. Placa Placa
01069 Pump Pompe Bomba
01453 Coupling Accouplement Acoplamento.
4/8006 Washer Rondelle. Arandela Anilha
8/8008 Nut Ecrou Tuerca Porca
10-100-0513 .....8€al ...oocvvercicn Joint d'étanchéité Obturador Vedagao
6/0006 Adaptor Adapteur Adaptador A
01034 Coupling Accouplement...........c....... Acoplamiento.........cccccviveeininnnne Acoplamento......
7/6013 Screw. Vit Tornillo Parafuse
4/6004 Washer Rondelle. Arandela Anilha
02313 Hose Durit Flexible Tubagem

Guard Carene Defensa Guarda

Screw. Vi Tornillo Parafuse M8 x 10

Engine - Honda GX390 ..
Engine - Honda GX390 ..

Moteur - Honda GX390..
Moteur - Honda GX390..

Motor - Honda GX390
Motor - Honda GX390

Motor - Honda GX390
Motor - Honda GX390

.Major 20-140X ...
.Major 20-140X USA

Spacer Entretoise. Espaciador. Espagador
Shaft Axe. Eje Veio
Washer Rondelle. Arandela Anilha M12
10-321-0652 .....Bolt Boulon Perno Perno 3/82XB 1A oo
10-360-0610 .....Screw. Vis. Tornillo Parafuse M6 x 10
01391 Fan Ventilateur. Ventilador Ventohina
01469 Bolt Boulon Perno Perno
4/8002 Washer Rondelle. Arandela Anilha M8
01470 Key Clavétte Chaveta Chav
7/10009 Screw. Vi Fornillo Parafuse M10 x 40
4/10001............. Washer Rondelle. Arandela Anilha M10
8/10006 Nut E¢rou Therca Porca M10
00107 Plug Bougie Tapon Bujao
00109 Ring Bague Anillo Anel
6/0020 Adaptor Adapteur Adaptador A 3 Apr09.....ccccocviriennne

185



Pump & Motor Assembly, Ensemble Pompe & Moteur,
Conjunto de Bombas & Motor, Conjunto da Bomba & Motor

3-05

01858 Spacer Entretoise. Espaciador. Espagador

10-360-0610 .....Screw. Vi Tornillo Parafuse

02224 Shaft Axe Eje Veio

10-405-1000 .....Washer Rondelle. Arandela Anilha

10-321-0660P...Bolt Boulon Perno Perno

01391 Fan Ventilateur. Ventilador Ventohina

10-360-0810 .....Screw. Vi Tornillo Parafuse

01653 Coupling Accouplement Acoplamento.

01034 Coupling Accouplement Acoplamento. = Mar 09 .....cceeurirnne
10-100-0513 .....8€al ...cocvvuvriiiiciiis Joint d’étanchéité Obturador Vedagao

02151 Pump Pompe Bombas Bomba

10-600-1212 .....Adaptor Adapteur Adaptador Adaptador 3/4” x 1/2"
02313 Hose Durit Flexible Tubagem

7/8050 Screw. Vi Tornillo Parafuse M8 x 25
10-405-0800 .....Washer Rondelle Arandela Anilha

8/8008 Nut Ecrou Tuerca Porca M8
4/8006 Washer Rondelle. Arandela Anilha M8
00490 Plate Plaque. Placa Placa

5/0003. Seal Joint d’étanchéité Obturador Vedagao

7/6003 Screw. Vi Tornillo Parafuse

01650 Plate Plaque. Placa Placa

01470 Key Clavette. Chaveta Chave

01469 Bolt Boulon Perno Perno

4/8002 Washer Rondi Arandéla Anilha 8MM
02291 Guard Caréne Defensa Guarda

Engine - Honda GX390 ..
Engine - Honda GX390"..

Moteur - Honda GX390.
Moteur - Honda GX390..

Motor - Honda GX390
Motor& Hofida GX390

Motor - Honda GX390
Motor - Honda GX390

.Major 30-140
.Major 30-140 USA .

Nut Ecrou Tuérca Porca M10
4/10001............. Washer Rondelle. Arandela Anilha M10
7/10009 Bolt Boulon Perno Perno M10 x 40
6/0020 Adaptor Adapteur Adaptador A 3 Apr09.....ccooevuriennne

186

SIS TSI N IS TS N LT TSI LTI FE NI



30

Valve Assembly , Distributeur , Conjunto de Valvula, Conjunto da Valvula

4-02

1 0139 Valve. Soupape Valvula Valvula 1
2 10-202-6347 ....0-RiNg ......cocevevvcuenencn JOINE LOMIQUE oo Junta térica.............ccevuveeeen.. Anel Vedante 1
3 10-360-0510 .....Screw. Vi Tornillo Parafuse M5 x 10 1
4 00920/ Bo: Bossage Resalto Ressalto 1
5 00920/3 Lever. Levier Palanca Alavanca 1
6 00045 Knob Bouton Mando Butao 1
7 10-500-0515.....Pin Goupille Pasador Pino M5 x 15 1
8 01082/1 0O-Ring Joint torique ..........ccccvueeee Junta térica.....eeen.. Anel Vedante 1
9 01082/2 Washer Rondelle Arandela Anilha 1
10 01082/3 Joint torique.......... unta térica.. Anel Vedante 1
11 01082 Clapet de décharge Valvula de ali Valvula de descarga 1
12 6/0039 Adapteur Adaptador Adaptador 1
13 5/0011 Joint d'étanchéité Obturador Vedacao 1
14 10-100-0513 .....8€al ...ovovuiviiiiciciiins Joint d’étanchéité Obturador Vedacao

15 6/0005 Adapteur Adaptador Adaptador 2
16 5/0007 Joint d'étanchéité Obturador Vedagao 3
17 400-02500.......... ...... Accouplement..........cceeurins Acoplamiento Ac to. 1
18 400-02600... ... Accouplement........... ... Acoplamiento Acoplamento. 1
19 10-601-0800 Bougie. Tapon Bujao 1
20 10-100-0513.....S€al ....cccocecvvuriiiiiiiiis Joint d’étanchéité Obturador Vedagao 1
21 01477 Pipe Canalisation Tubo Tubo —» Mar ‘09 1
22 00060-CS Nut Ecrou Tuerca Porca — Mar ‘09 .1
23 6/0005 Adaptor Adapteur Adaptader A 1
24 10-615-1200 .....Circlip. Circlip Resorte circular.......4............... Grampo circular 1
25 00047 Adaptor Adapteur Adaptador Adaptador 1
26 00178 Filter. Filtre Filtro. Filtro 1
27 7/10004 Screw. Vis. Tornille. Parafuse 4
28 4/1002 Washer Rondelle Afandela Anilha 4
29 00729 Plate Plaque. Placa Placa 1
30 00803 Gasket Joint: Junta Gaxeta 1
31 01392/1 Spool Tiroif Cadrreté Carfatel 1
32 <@ 33&35....Plug Bougie. Tapon Bujao 1
33 01392 Valve Soupape Valvula Valvula 1
34 00853 Washer Rondelle Arandela Anilha 1
35 00024 Valve. Soupape Valvula Valvula 1
36 35/0083 Pipe Canalisation Tubo Tubo 3 Apr09 .....ccocccueeee 1

188




MIDI 20/140 & MAJOR 20/140X, 20/160
@ 18 2 4-03
| 4

“~ <. 17

Valve Assembly , Distributeur , Conjunto de Valvula, Conjunto da Valvula 4-03

1 00803 Gasket Joint Junta Gaxeta

2 01392 Valve. Soupape Valvula Valvula

3 00178 Filter. Filtre Filtro Filtro

4 10-100-0513 .....8€al .....ccovcevevrvrrennenenen JoiNt d’étanchéité Obturador Vedagao 1/2”

5  6/0005 Adaptor Adapteur Adaptador Adaptador 12X 3/8 MM......ocooooeecee...
6 5/0007 Seal Joint d’étanchéité Obturador Vedagao 3/8”

7 5/0011 Seal Joint d’étanchéité Obturador Vedacao 1/4”

8  6/0039 Adaptor Adapteur Adaptador Adaptador 14X 1/4 MM....ccovvvrnnnn
9 00045 Knob Bouton Mando Butao

10 00546 Coupling Accouplement Acoplamiento Acoplamento.

1
1
1
2
3
3
1
1
1
1
11 00545 Coupling Accouplement Acoplamiento Acoplamento. 1
12 4> 31&32.....Plug Bougie. Tapon Bujao 1
13 00729 Plate Plaque. Placa Placa 1
14 7/10004 Screw. Vi Tornillo Parafuse M10 x 20 4
15 4/1002 Washer Rondelle, Arandela Anilha M10. 4
16 01392-1SP........Spool Tiroir Carrete. Carretel 2
17 01392-2SP Bo: Bossage Resalto Ressalto M8 x 16 1
18 01392- Lever. Levier Palanca Alavar 1
19 01477 Pipe Canalisation Tubo Tubo 1
20 00060-CS..........Nut Ecrou Tuerca Porca 1
21 00047 Adaptor Adapteur Adaptador Adaptador 1
22 .....Circlip. Circlip Resorte circulal Grampo circular 1
23 i Joint terique unta toricae Anel Vedante 1
24 Clapetde décharge Valvula defali Valvula de descarga 1
25 10-500-0515.....Pin Goupille Pasador Pino M5 x 15 1
26 10-360-0510 .....Screw. Vi Tornillo. Parafuse M5 x 10 1
27 01392 Valve. Soupape! Valyula Valvula 1
28 01082/1 0O-Ring Joint torique’. s Jdnta'térica.s............................ Anel Vedante 1
29 01082/2 Washer Rondelle. Arandela Anilha 1
30 01082/3.............0-Ring ....cccceerie .. JOINLOHGUE ... g, JUNta tOTiCA . ANl Vedante 1
31 00853 Washer Rondelle Arandéla Aniffia 1
32 00024 Valve Soupape: Valwala Valvula 1
33 35/0083 Pipe Canalisation Tubo Tubo 3 Apr 09 ...

189



4-04

Valve Assembly , Distributeur , Conjunto de Valvula, Montagem da Valvula

4-04

1 01392 Valve, Soupape Valvula Valvula

2 10-202-6347 .....0-Ring.....ccoeuu. Joint torique ..........ccccueeeeeee Junta torica......eeeeee... Anel Vedante

3 10-360-0510 Vi Tornillo Parafuse M5 x 10
4 00920/2 Bossage Resalto Ressalto.

5 00920/3 Levier Palanca Alavanca

6 00045 Bouton Mando Botao

7 10-500-0515 Goupille Pasador Pino

8 01082/1... ... Joint torique .................. Junta térica............cccccceeeneeee.. Anel Vedante

9 01082/2 Washer Rondelle Arandela Anilha

10 01082/3 0O-Ring Joint torique Anel Vedante

11 01082 Relief Valve Clapet de décharge Valvula de descarga

12 6/0039 Adaptor Adapteur Adaptador

13 5/0011 Seal Joint d’étanchéité Obturador Vedacao 1/4"

14 5/0012 Seal Joint d'étanchéité Obturador Vedagao 11/4”

15 6/0005 Adaptor Adapteur Adaptador

16 5/0007 Seal Joint d’étanchéité Obturador Vedacao 3/8”

17 400-02500. Accouplement Acoplamento.

18 400-02600. Accouplement Acoplamento.

19 01658 Canalisation Tubo Tubo —» Mar ‘09
20 00060-CS Ecrou Tuerca Porca — Mar ‘09
21 6/0005 Adaptor Adapteur Adaptador Adaptador

22 10-615-1200 .....Circlip. Circlip Resorte circular ...........cccoevens Grampo circular

23 00047 Adaptor Adapteur Adaptador Adaptador

24 00178B Filter. Filtre Eiltro Filtro

25 7/10004 Screw. Vis. Fornillo Parafuse M10 x 20
26 4/1002 Washer Rondelle, Arandela Anilha M10.

27 00729 Plate Plaque. Rlaea, Placa

28 <> 33&34....Plug Bolgie. Tapon Bujao

29 00803 Gasket Joint Junta Gaxeta

30 01392-1S| Tiroir Carrete. Carretel

31 10-601-080 Bougie. Tapon Bujao

32 0139; Soupape Vélvula Valvula

33 00853 Rondelle Arandela Anilha

34 00024 Soupape Valvula Valvula

35 35/0083 Canalisation Tubo Tubo 3 Apr09 .....ccoueenee

190

IR N S




MIDI 20/110D, 2

40 & MAJOR 20/140X, 20/

MAR ‘09

—| Serial No.000762
Serial No.000749
Serial No.000802
Serial No.000840

13— ,

18
18

20/110D)
20/140)

20/140X & 20/160X)| i

30/140)

5-02

A QRDnnonnoDooono00nn

Cooler Assembly, Assemblage du Radiateur, Juego Enfriador, Montagem do Radiador 5-02
1 01414 Cooler Refroidisseur. Enfriador Radiador 1
2 01448 Guard Carene Defensa Guarda 1
3 8/6007 Nut Ecrou Tuerca Porca M6. 6
4 4/6003 Washer Rondelle. Arandela Anilha M6 14
5 9/6001 Screw. Vi Tornillo Parafuse M6 x 16 6
6  7/6001 Screw. Vi Tornillo Parafuse M6 x 12 2
7 4/6004 Washer Rondelle. Arandela Anilha M6. 2
8  10-202-5157 .....0-Ring.......c..cecevuvereeeen JOINt tOFiQUE .o JUNtAU BOTICAL e ANl Vedante 2
9  10-330-0816 .....Screw. Vi Tornillo Parafuse M8 x 16 1
10 02301 Spacer Entretoise Espaciador. Espacador 1
11 02293 Hose Tuyau Manguera Tubagem (20-110D, 20-140, . 1
20-140X, 20-160X)
11 02297 Hose Tuyau Manguera Tubagem (30-140) 1
1202292 Hose Tuyau Manguera Tubagem 1
13 02295 Pipe Canalisation Tubo Tubo @O 19 (20-110D, 20-140,..... 1
20-140X, 20-160X)
13 01656 Pipe Canalisation Tubo Tubo @O 19 (30-140) A
14 10-202-515 .......0-RiNg ....ccovervvevrcvrreree JOINE OAQUE o JUNRR EOTICA Anel Vedante 2
15 02295 Pipe Canalisation Tubo Tubo @O 19 (20-110D, 20-140,..... 1
20-140X, 20-160X)
15 02295 Pipe Canalisation Tubo Tubo @O 19 (30-140) ..ovvvvvrrrrenne 1
16 10-330-0810 .....Screw. Vi Tornillo Parafuse M8 x 10 1
17 4/8006 Washer Rondelle. Arandela, Anilha Ms. 1
18 00060 Nut Ecrou Tuerca Porca 2
19 02295 Hose Kit Kit Dufite Jledo Mangitos ...................... Conjunto de Mangueira............. (20-110D, 20-140, ....covvvveeenn 1
20-140X, 20-160X)
19 02298 Hose Kit Kit Duritel Juegd Madgiitos ...................... Conjunto de Mangueira............. (30-140) ...

192




MIDI 20/110D, 20/140 & MAJOR 20/140X, 20/160X, 30/140 —» APR’ 09

Cooler Assembly, Assemblage du Radiateur, Juego Enfriador, Montagem do Radiador 5-03
1 01414 Cooler Enfriador 1
2 01448 Guard Defensa 1
3  8/6007 Nut Tuerca M6 6
4 4/6003 Washer Arandela M6 14
5 9/6001 Screw. Tornillo M6 x 16 6
6 7/6001 Screw. Tornillo M6 x 12 2
7 4/6004 Washer Arandela M6 2
8  10-202-5157 .....0-RiNG ..coovuvmrrcicricine o dunta torica s 2
9 10-330-0816 .....Screw. Tornillo M8 x 16 1
10 02301 Spacer Espaciador. 1
11 02293 Hose Manguera (20-110D, 20-140, 1
20-140X, 20-160X)
11 02297 Hose Manguera (30-140) 1
12 0229 Hose Manguera 1
13 02295 Hose Kit Juego Manguitos Conjunto de Mangueira (20-110D, 20-140, ................. 1
20-140X, 20-160X)
13 02298 Hose Kit Juego Manguitos Conjunto de Mangueira (30-140) ... 1

193




6-01

P.O.D. Assembly, Assemblage de Puissance sur Demande,
Con de P.O.D., Montagem da Poténcia a Pedido

6-01

1 00921-1 Body Corpse Cuerpo Corpo

2 10-100-0513.....8€al ...ccvvvuriciccie Joint d'étanchéité Obturador Vedagao 172"

3 00921-2 Piston Piston Piston Pistéo.

4 10-360-0404 .....Screw. Vi Tornillo Parafuso M4 x 4

5 Capuchon Casquete Tampa

6 Entretoise. Espaciador. Espagador

7 00922 0O-Ring Joint torique . . Junta térica Anel Vedante

8 0067863 Spring Ressort Resorte Mola

9  8/6001 Nut Ecrou Tuerca Porca M6

10 00921-5............. Adjustment Screw........... Vis de réglage...........cccoecunuun. Tornillo de ajuste .........ccccceenee Parafuso de Afinacao

11 01014 Cable Cable Cable Cabo 5/16" x 17
12 01015 Bracket Patte de montage Escuadra Suporte

13 01031 Clamp Serrage Mordaza Grampo.

14 00921...............P.O.D. Assembly ............ P.S.D. Assemblage.........cccce. 22, MONtagem da Poténcia @ Pedido ...

194




MIDI 20-140 & MAJOR 20/140X, 20/

6-02

P.O.D. Assembly, Assemblage de Puissance sur Demande, 6-02
Con de P.O.D., Montagem da Poténcia a Pedido

1 02384.....l Bracket .......................... Patte de montage Escuadra Suporte 1
2 02378 Cylinder Vérin Cilindro Cilindro 1
3 8/5002 Nut Ecrou Tuerca Porca M5 1
4 02379 Piston Piston Piston Pistao 1
5 02380 Rod Tige Varilla Vareta 1
6 02383 Sleeve. Manchon Manguito Manga 1
7 74/0029 Knob Bouton Pomo Botéao 1
8  8/6001 Nut Ecrou Tuerca Porca Mé. 1
9 02381 Cap Capuchon Casquete Tampa 1
10 5/0077 Seal Joint d’étanchéité Obturador Vedacao 1
11 5/0090 Seal Joint d’étanchéité Obturador Vedacao 2
12 4/6001 Washer Rondelle. Arandela Anilha Mé. 1
13 2/0078 Spring Ressort Resorte Mola 1
14 6/0250 Adaptor Adapteur Adaptador A 1
15 5/0002 Seal Joint d'étanchéité Obturador Vedagao 1
16 25/00013 Hose Tuyau Manguera Tubagem 1
17 6/0251 Adaptor Adapteur Adaptador Al 1
18 5/0089 Seal Joint d’étanchéité Obturador Vedagao 1
19 7/6034 Screw. Vi Tornillo Parafuso 4
20 4/6007 Washer Rondelle. Arandela Anilha M6 8
21 3/7017 P-Clip Collier en “P.....ccveeviciinins Abrazadera “P” Gancho “P” 4
22 8/6007 Nut Ecrou Tuerca Porca M6 4

195



UB 20/90 & MIDI

7-01

Hose Assembly, Assemblage de la Durite, Con. de Manguera, Montagem de Mangueira 6-01

1 00560 Hose Tuyau Manguera Tubagem (20-110D, 20-140,
20-140X, 20-160X,

1 01098 Hose Tuyau Manguera Tubagem 20/90 1
1 00563 Hose Tuyau Manguera Tubagem Fixed Hose 1
2 5/0007 Seal Joint d'étanchéité Obturador Vedagao 3/8” 4
3 00546 Coupling Accouplement.. . Acoplamiento Acoplamento. 2
3 00546 Coupling Accouplement . Acoplamiento Acc to. Fixed Hose. 1
4 00545 Coupling Accouplemen . Acoplamiento Acoplamento. 2
4 00545 Coupling Accouplement.. . Acoplamiento Acoplamento. Fixed Hose. 2
5 6/2026 Cap Capuchon Casquete Tampa Fixed Hose 1
6  6/2025 Cap Capuchon Casquete Tampa Fixed Hose 1

196



CUB 20/90 & MIDI 20/11

Manufactured By:- Belle Group.
‘Sheen, Nr. Buxton, Derbyshire, SK17 OEU, GB. Tel: +44 (0)1298 84606
/

\
THIS LEVER IS PRESET
AT THE FACTORY

THE RED DOT

DO NOT ADJUST
INDICATES THE
CORRECT OIL LEVEL \ < /
7
6
Decals, Autocollant, Rétulo, Decalque 8-01
01900 Decal Autocollant Rétulo Decalque 20/90 1
01892 Decal Autocollant Rétulo Decalque 20/110D 1
01886 Decal Autocollant Rétulo Decalque 20/140 1
01890 Decal Autocollant Rétulo Decalque 20/140X 1
02348 Decal Autocollant Rétulo Decalque 20/160X 1
01889 Decal Autocollant Rétulo Decalque . 30/140 1

01424 .............. Decal - Hydraulic Oil............ Autocollant - Huile Hydraulique . Rétulo - Aceite Hidraulico .
Decal - Safety Autocollant - Sécuri Rétulo - Seguridad
01621 Decal - Noise Autocollant - Bruits Rétulo - Ruidos Decalque - Ruido
01888.............. Decal - Hydraulic Filter ....... Autocollant - Filtre Hydraulique . Rétulo - Filtro Hidraulico Decalque - Filtro Hidraulico
01965 Decal Autocollant Rétulo Decalque
01964 Decal Autocollant Rétulo Decalque

NO AWM S oo
2
2
©

197



MIDI 20/110D, 20/140 & MAJOR 20/140X, 20/160X, 30/140 —» APR’ 09

8-02

Decals, Autocollant, Rétulo, Decalque 8-02

1 800/99758.......Decal Autocollant Rétulo Decalque 1
2 800/99764 .......Decal Autocollant Rétulo Decalque Midi 20-110D ................ 1
2 800/99761 .......Decal Autocollant Rétulo Decalque Midi 20-140 1
2 800/99765.......Decal Autocollant Rétulo Decalque Major 20-140X . w1
2 800/99766 .......Decal Autocollant Rétulo Decalque Major 20-160X . 1
2 800/99792........Decal Autocollant Rétulo Decalque Major 30-140. 1
3 800/00300.......Decal Autocollant Rétulo Decalque Belle Group 1
4 02354 Decal - Filter Autocollant - Filtre Rétulo - Filtro. Decalque - Filtro 1
5 01888..............Decal - Hydraulic Filter ........ Autocollant - Filtre Hydraulique . Rétulo - Filtro Hidraulico ............. Decalque - Filtro Hidraulico 1
6 800/99767 .......Decal Autocollant Rétulo Decalque EHTMA ‘C’ 1
6 800/99768.......Decal Autocollant Rétulo EHTMA ‘D’ 1
7 01547 Decal Autocollant Rétulo CE 1
8 800/99838.......Decal - Noise .... ....Autocollant - Bruits...... .Rétulo - Ruidos ... - Ruido 101 dB(A) 1
8 01621..............Decal - Noise .... ....Autocollant - Bruits .Rétulo - Ruidos ... ..... Decalque - Ruido 104 dB(A) 1
9 01964 Decal - Oil Gauge Autocollant - Nivel de aceite......Rétulo - Vareta de medigéo de 6leo Decalque - Olieplug 1
10 01965..............Decal - Throttle....................Autocollant - Accélérateur ........ Rétulo - Acelerador .....................Decalque - Estrangulador ..............ccccoovnicnnnicccnnnnn 1
11 02349 Decal Autocollant Rétulo Decalque Red Dot 1

198



AltradParts.com
888-634-4289
An iBuy Stores Company

199





